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Juleshopping i Riga
4 dagers pakkereise med fly på SPA-hotell i Riga!

Bli med på juleshopping i Riga!

Prisene i Latvias hovedstad Riga, er gjennomgående lavere enn i andre euro-
peiske storbyer. Så her er det penger å spare i en spennende by. Shoppingsen-
trene skiller seg ikke nevneverdig ut fra de vi har her hjemme, bortsett fra at 
prisene er mye lavere, spesielt på lokalt produserte varer.

Når det blir nødvendig med en pause i juleshoppingen, har Riga mye annet å 
by på. Byen har en fantastisk middelalderarkitektur og er verdenskjent for sin 
art nouveau-stil (jugendstil). Riga er større enn Oslo, men likevel liten nok til 
at du rekker det meste til fots. 

Velkommen til Riga!

FAKTA OM JULESHOPPING
Juleshopping i Riga er gøy, ikke minst fordi det er bra utvalg av internasjonale 
merkevarer til hyggelige priser. En annen ting er at butikkene ligger nært 
hverandre, så kan du bruke kreftene inne i butikkene og ikke imellom. 

På Rigas sentralmarked, som skal være det største av sitt slag i hele Europa, 
er det fantastiske muligheter for å gjøre en god handel. Markedet ligger i  
noen kjempestore haller, tidligere hangarer til store luftskip ”Zeppelinere”. I 
dag er et fargerikt marked med blomster, grønnsaker, frukt, kjøtt og fisk. I Riga 
er det også mange små spesialbutikker, men selvsagt også store kjøpesen-
tre. 

Den store og kjente finske kjøpesenterkjeden Stockman holder også til i Riga. 
Hos Stockman er det hovedvekt på klær, mote og parfyme. Du finner også 
gode restauranter og skreddertjenester her. Adressen er Janvara Iela 8. Kjøpe-
senteret Origo ligger rett ved siden av Stockman og er kjempestort og med 
alle typer butikker. 

Det kanskje største senteret i Riga er norskeid og heter Alfa Centrs. Adressen 
er Brivibas gatve 372. Et annet stort og populært shoppingsenter er Domina. 
Adressen til Domina Shopping Center er Leriku Iela 3. 
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INKLUDERT I REISENS PRIS

Flyreise med Norwegian Air Oslo - Riga t/r.•	
Alle flyskatter og avgifter.•	
3 overnattinger inkl. frokost på •	 HHHH Nordic Hotel Bellevue.

Ikke inkludert i prisen er:

Forsikringer.•	
Transfer mellom flyplass/Riga by/hotell. •	
Obligatorisk ekspedisjonsgebyr kr. 89,00•	

VED BESTILLING AV REISEN:

Når dere bestiller reisen, får dere tilsendt en billett* og en voucher.
Voucheren avleveres når dere sjekker inn på hotellet og er en bekref-
telse på at det er foretatt en hotellreservasjon til dere.

*Ved reiser med Norwegian Air utstedes det ikke flybilletter. 
Du skal bare vise gyldig pass når du sjekker inn på flyplassen.

DERE VIL IKKE MOTTA YTTERLIGERE  AVREISEINFORMASJON 
FRA BEST TRAVEL.

PRAKTISKE OPPLYSNINGER SOM DU BØR HUSKE ELLER 
KONTROLLERE FØR AVREISE:

• 	Vær oppmerksom på om du har kjøpt, eller ønsker å kjøpe 
	 avbestillingsforsikring  og/eller reiseforsikring.
• 	Vær oppmerksom på betalingsfrister.
• 	Ta med gyldig pass.
• 	Husk at du kun kan ta med deg 20 kg bagasje og 8 kg 
	 håndbagasje

Teknisk arrangør: Best Travel i Danmark.
Best Travel er et danskeiet reisebyrå og er en del av DTF-gruppen.

FAKTA OM LATVIA

RIGA: Latvias hovedstad og største by.

VALUTA: 1 latvisk Lat tilsvarer ca. 11 norske kroner. 
Visa og Mastercard aksepteres de aller fleste steder. 
Minibanker er tilgjengelige nesten overalt. 

TIDSFORSJELL: Latvia er 1 time foran Norge.

VAKSINER: Ingen vaksiner er påkrevd.

VANN: Bør ikke drikkes fra springen.

ELEKTRISITET: 220 volt som i Norge.  
 	  	
TURISTINFORMASJON:
Se hjemmesider: www.rigatourism.lv   
www.latviatourism.lv

TRANSPORTINFORMASJON: www.riga-airport.com

HOTELLET:

HHHH Nordic Hotel Bellevue
Raina  blvd. 33
Riga, LV-1050
Latvia
Phone: +371 6706 3400
Hjemmeside: www.nordichotels.eu/nordichotelbellevue

Et 4-stjerners hotell som ble totalrenovert i april 2008. Hele hotellet 
er røykfritt. Hotellet er sentralt plassert i et av Rigas mest ettertrak-
tede kvarterer. Fra hotellet er det utsikt til Rigas berømte opera, og du 
bor like ved byens historiske sentrum og det UNESCO beskyttede Art 
Nouveau kvarter. I nærheten finnes også Johanneskirken, Frihetsmo-
numentet og St. Peters Kirke. I området finnes dessuten regeringsbyg-
ninger, butikker, restauranter, barer og nattklubber.

Hotellet har 112 rom som alle er fargerike og stilfullt innredet med 
designermøbler.

Standard rom: Ca. 20 m2, alle med eget bad og toalett, aircondition, 
TV, minibar og safe. 

Superior rom med med fri adgang til spa-senteret: Ca. 30 m2 
med utsikt ut over byen, aircondition, TV, minibar, safe, badekåpe og 
slippers. Baderommene har enten badekar eller dusj.

Fasiliteter: På hotellet er det spabad, dampbad og sauna. Spabadet 
tilbyr massage og forskjellige ansiktsbehandlinger, kroppsbehandlin-
ger og skjønnhetssalong. Hotellet har en restaurant og en bar/lou-
nge.
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BESTILLING OG BETALING
Reisene kan bestilles hos Best Travel eller hos et av de 
reisebyråer som selger våre reiser.

Ved bestilling betales et depositum på nok. 1.000,- pr. per-
son samt evt. avbestillingsforsikring eller reiseforsikring. 
Heretter E-mailes/sendes billetten. Reisens fulle pris skal 
være betalt senest 40 dager før avreisen. Skal du på cruise 
med MSC Cruises eller Celebrity, skal betalingen skje se-
nest 60 dager før avreisen.

På flyreiser og cruisereiser er det vigtig at navnet på billet-
ten stemmer overens med navnet i passet. Vi gør opp-
merksom på, at mange flyselskaper tar gebyr for endring 
av navn etter bestilling.

SPESIELLE ØNSKER
En del gjester kommer med spesielle ønsker i forbindelse 
med bestilling av reisen, for eksempel ønsker om bestemte 
sitteplasser på flyet, rom med utsikt, ved siden av hveran-
dre eller lignende. Disse ønsker noterer vi gjerne og vide-
reformidler til rette instans. Vi kan imidlertid ikke garan-
tere at ønsket blir oppfylt.

PRISENDRING
Under spesielle omstendigheter kan Best Travel endre rei-
sens pris. Endringen kan skyldes endrede skatter, moms 
og avgifter, endrede oljepriser eller valutakurser. 

En prisendring skal normalt varsles snarest mulig, og se-
nest 20 dager før avreise. Endringen må ikke overstige 10 
% av reisens averterte pris.

BEST TRAVELS AVLYSNING AV 
REISEN
Best Travel har rett til å avlyse reisen av følgende årsaker:

1. Katastrofe, krigshandlinger, uroligheter, streik og lig-
nende. Best Travel er forpliktet til snarest mulig å under-
rette reisedeltagerne.

2. Dersom Best Travel ikke har mottatt et tilstrekkelig an-
tall påmeldinger. Antallet er minimum 25 personer på rei-
ser med fly. I disse tilfeller er Best Travel forpliktet til sna-
rest, og senest 14 dager før avreise, å underrette 
reisedeltagerne. 

KUNDENS AVBESTILLING AV REISER HVOR DET INNGÅR 

FLYTRANSPORT OG/ELLER CRUISREISER

1. Avbestilling inntil 60 dager før avreisedagen: Det innbe-
talte depositumet tilbakebetales ikke.

2. Avbestilling mellom 35 og 60 dager før avreisedagen: 
25 % av reisens samlede pris er tapt, dog min. NOK 
1.000,- pr. person.

3. Avbestilling mellom 7 og 35 dager før avreisedagen: 50 
% av reisens samlede pris er tapt.

4. Avbestilling mindre enn 7 dager før avreisedagen: In-
genting tilbakebetales.

KUNDENS AVBESTILLING AV  
REISER HVOR DET INNGÅR 
FLYTRANSPORT OG/ELLER CRUISE-
REISER
Vi gjør oppmerksom på at navneendringer på reiser med 
fly og cruisereiser kan gi gebyr, som fastsettes av luftfarts-
selskapet eller rederiet. Prisen kan variere fra selskap til 
selskap og hvor mange dager det er før avreise. Alle end-
ringer i reiseform, varighet, avreisedato samt antall perso-
ner betraktes som annullering av reisen og kjøp av ny 
reise. 

AVBESTILLING P.G.A. SYKDOM
Det anbefales å tegne en avbestillingsforsikring som 
dekker avbestilling på grunn av akutt oppstått sykdom. 
Best Travel er på avbestillingsforsikringer gjenforsikret 
hos Gouda Rejseforsikring. Prisen for en avbestillingsfor-
sikring fremgår under hver reisebeskrivelse.

Avbestiller reisedeltageren selv, hans/hennes samboer, 
foreldre, søsken, bedsteforeldre, barnebarn eller barn, til-
bakebetales det innbetalte beløp, dog fratrukket prisen for 
selve avbestillingsforsikringen. Forutsetningen er at Best 
Travel mottar avbestillingen innen avreisen og at det se-
nest 4 dager etter avbestillingen fremsendes en legeer-
klæring fra den sykemeldte.

Evt. utgifter til legeerklæring betales av kunden. En avbe-
stillingsforsikring kan kun bestilles i forbindelse med be-
stilling af reisen, og aldri etter at det er foretatt innbeta-
ling til reisen.

REKLAMASJONER
Ved en evt. mangel under reisen er kunden forpliktet til 
straks å fremsette disse til reiselederen eller reisearrangø-
ren. Hvis reisearrangøren/hotellet/båten ikke er blitt infor-
mert om mangelen, og dermed ikke har hatt mulighet for 
å avhjelpe den, bortfaller grunnlaget for en senere rekla-
masjon. Reklamasjoner mottas kun skriftlig, og maks. 30 
dager etter hjemkomsten. Husk å angi bookingnummer. 
Ved eventuelle uoverensstemmelser kan saken innberet-
tes til Pakkerejse-Ankenævnet, hvis avgjørelser Best Travel 
alltid følger. Alle søksmål mot Best Travel/DTF travel skal 
pådømmes etter dansk rett. Verneting for søksmål: Hjør-
ring.

REISEDELTAGERENS ANSVAR
Reisedeltagere som ikke møter til rett tid på det avtalte 

GENERELLE BESTEMMELSER FOR DELTAGELSE PÅ REISE MED BEST TRAVEL

avgangssted, uteblir, eller ikke kan reise på grunn av man-
glende eller ugyldig pass, nødvendige visa og/eller vaksi-
nasjoner, kan ikke forvente noen godtgjørelse. Opplysnin-
ger om pass/visum fra reisearrangøren er tiltenkt som 
informasjon til norske statsborgere. Utenlandske statsbor-
gere anbefales å kontakte deres respektive ambassader. 

Reisedeltageren er forpliktet til:

1. Å rette seg etter anvisninger fra reiseledere, sjåfører og 
personale på båter og hoteller i
forbindelse med en reises gjennomførelse. 

2. Å respektere de ordensbestemmelser som gjelder på de 
respektive hoteller og transportmidler.

3. Ved mottakelse av bekreftelse/faktura fra Best Travel/
DTF travel, skal man sikre seg at alle opplysninger, her-
under navn, avreisedatoer og innkvartering er som ønsket. 
Ved bestilling og betaling av reise erklærer man seg enig 
i opplysningene, og aksepterer samtidig Best Travels ge-
nerelle bestemmelser.

SPESIELLE FORHOLD VED 
CRUISEREISER
Ved tilretteleggelse og gjennomføring av cruisereiser, kan 
det være spesielle forhold som gjør seg gjeldende. Det kan 
bety endringer/annulleringer på grunn av været, vann-
standen eller lokale turistmyndigheters endring av hittil 
kjente vilkår eller bestemmelser. Dette kan være endringer 
som Best Travel ikke har innflytelse på, og som Best Travel 
ikke har vært informert om på forhånd. Det tas forbehold 
for at utflukter, tidsplaner og reiseruter kan bli endret med 
kort varsel. En slik endring kan ikke anses som  en feil eller 
mangel i henhold til Lov om pakkereiser.

FORBEHOLD OM ENDRINGER
Det tas forbehold om endringer av datoer og reisemål, 
samt endring av pris grunnet forhold utenfor Best Travels 
innflytelse. Herunder tas det forbehold for avlysninger/
datoendringer i forbindelse med planlagte forestillinger, 
f.eks. ballett, opera, sirkus eller konserter. Vi gjør oppmerk-
som på at reisen ikke kan avbestilles på grunn av dette.

UTVIDET ANSVARSFORSIKRING 
OG „REISEGARANTIFONDEN“
Best Travel er tilsluttet Danmarks Rejsebureau Forenings 
utvidede ansvarsforsikring hos Gouda Rejseforsikring, og 
Best Travel er medlem av Danmarks Rejsebureau Forening 
samt Rejsegarantifonden nr. 2190. 

Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil. 
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Medlem av: Danmarks Rejsebureau Forening og Rejsegarantifonden, reg. nr. 2190

Kjære reisedeltagere

Vedr. Juleshopping i Riga.
 
I forbindelse med din reservasjon av Juleshopping i Riga. Du må STRAKS sende inn en kopi av 
fotosiden i passet til alle som skal være med på reisen til Best Travel.

Dette er for å forsikre oss at vi staver ditt navn i samsvar med det som står i passet.

Hvis ikke navnet staves riktig, kan det medføre ekstra omkostninger for å rette feilen, likele-
des kan flybillettene bli forsinket.

Du kan sende inn passkopier med vanlig post eller scanne passkopien og maile den til oss.
Husk å notere ditt bookingnummer på passkopien.

Vår adresse er:

Best Travel A/S
Markedsgade 15
DK-9800 Hjørring

DANMARK
E-mail adress: salg@besttravel.dk 

Med vennlig hilsen
Best Travel A/S


